
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 564

8 Νοεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στη θέση ΚΑΜΙΝΙΑ, Τοπικής Κοινότητας 
Πύργων Θερμής, Δ.Ε. Λουτρόπολης Θερμής, Δή−
μου Λέσβου, Νομού Λέσβου, νήσου Λέσβου.  .......... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 
9.465,00 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «ΣΠΗΛΙΟΣ» 
Δήμου Πάρου νήσου Πάρου, Νομού Κυκλάδων. ...... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 63330/7240 (1)
  Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας στη θέση ΚΑΜΙΝΙΑ, Τοπικής Κοινότητας Πύρ−
γων Θερμής, Δ.Ε. Λουτρόπολης Θερμής, Δήμου Λέ−
σβου, Νομού Λέσβου, νήσου Λέσβου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19.12.2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθη−
κε και ισχύει (και ιδιαίτερα το άρθρο 5 όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 − ΦΕΚ 137/τ. Α΄/16−06−2011).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.Δ. 284/1988 «Ορ−
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ. Α΄/28−01−2004), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιό−
τητες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποί−
ες ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι 
την έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσε−
ων και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 
του Ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28ο παρ. 1 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87 Α΄/ 7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ.Α΄/ 
27.12.2010) των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών που 
αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αριθ. 50458/6402/30.10.2012 (ΦΕΚ 3167/τ.Β΄/ 
29−11−2012) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πρά−
ξεων και εγγράφων “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής».

7. Την από 21−10−2013  Έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης των ορί−
ων αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Καμίνια», Τοπικής 
Κοινότητας Πύργων Θερμής, Δ.Ε. Λουτρόπολης Θερμής, 
Δήμου Λέσβου, και το κτηματογραφικό − υψομετρικό 
διάγραμμα του Καλλίτσα Δημητρίου, Πολιτικού Μηχανι−
κού, κλίμακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε 
τον Οκτώβριο του 2013, ελέγχθηκε για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 21.10.2013 από την 
Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, 
Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου. 

8. Το με Α.Π. Φ.119/173180 Σ. 2671/07−06−2012 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ, με το οποίο παρέχεται υπό προϋποθέσεις 
η σύμφωνη γνώμη του, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 113 του Ν. 3978/2011, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 21−10−2013 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής πε−
ριχάραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Καμίνια», Τοπικής Κοινότητας Πύργων Θερμής, Δ.Ε. Λου−
τρόπολης Θερμής, Δήμου Λέσβου, και το κτηματογραφι−
κό − υψομετρικό διάγραμμα του Καλλίτσα Δημητρίου, Πο−
λιτικού Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που 
συντάχθηκε τον Οκτώβριο του 2013, ελέγχθηκε για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 21.10.2013 
από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ Μηχανικών, Τοπογράφο Μη−
χανικό, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

Β. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, η αρμόδια Επι−
τροπή καθορίζει:

1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−
γραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3 ... 13. Το σημείο 13 
ταυτίζεται με το σημείο Ψ του όμορου καθορισμένου αι−
γιαλού (υπ’ αριθ. 722/04−07−1989 Απόφαση, ΦΕΚ 467/τ.Δ΄/
1989) και το σημείο 1 ταυτίζεται με το σημείο 1 του 
όμορου καθορισμένου αιγιαλού (υπ’ αριθ. 1285/8.6.2006 
Απόφαση, ΦΕΚ 632/τ.Δ΄/2006).

5859

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.11.13 09:29:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5860 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή την οριο−
γραμμή της παραλίας, με κορυφές 1΄, 2΄, ... 13΄, για την 
εξυπηρέτηση των σκοπών του άρθρου 1 του Ν. 2971/2001, 
σε απόσταση δέκα (10) μέτρων από την οριογραμμή του 
αιγιαλού. Το σημείο 13΄ ταυτίζεται με το σημείο Ψο του 
όμορου καθορισμένου αιγιαλού (υπ’ αριθ. 722/04−07−1989 
Απόφαση, ΦΕΚ 467/τ. Δ΄/1989) και το σημείο 1΄ ταυτίζεται 
με το σημείο 1΄ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (υπ’ 
αριθ. 1285/08−06−2006 Απόφαση, ΦΕΚ 632/τ. Δ΄/2006).

3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
4. Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παραλίας 

τα οποία δεν εξαιρούνται.
5. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι−

τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ 87).
Γ. Η απόφαση αυτή, μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 

και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευτούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 1 Νοεμβρίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Διευθύντρια
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

-

ΕΚΘΕΣΗ
της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001, 

χωρικής αρμοδιότητας Δήμου Λέσβου, για τον κα−
θορισμό αιγιαλού και παραλίας, που αφορά τη θέση 
«Καμίνια», Τοπικής Κοινότητας Πύργων Θερμής, Δ.Ε. 
Λουτρόπολης Θερμής, Δήμου Λέσβου.

Στη Μυτιλήνη την 21−10−2013, η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ. Α; /19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις», που συγκροτήθηκε με την Α.Π. 46769/4669/ 
20.9.2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, αποτελείται από τους:

1. Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Β Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊ−
σταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρόεδρο,

2. Μαριάνθη Στυλιανίδου, ΠΕ/Γ Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο του Δήμου Λέσβου, ως μέλος,

3. Νικόλαο Γρηγορέλλη, Υποπλοίαρχο Λ.Σ., νόμιμο ανα−
πληρωτή του Λιμενάρχη Μυτιλήνης, ως μέλος,

4. Θεοδώρα Ζαφειρίου − Βέρρου ΠΕ/Γ Πολιτικό Μηχα−
νικό, Προϊσταμένη της Δνσης Υπηρεσίας Δόμησης του 
Δήμου Λέσβου, ως μέλος,

5. Ιωάννη Καρατζά, ΠΕ/Β Πολιτικό Μηχανικό, Προϊ−
στάμενο της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού Βορείου Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου, ως μέλος, και γραμματέα τον Γεώργιο 
Καραγιάννη, ΠΕ/Β Μηχανικών, υπάλληλο της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Λέσβου, αφού συγκλήθηκε με την Α.Π. 
2949/18−10−2013 πρόσκληση της Προέδρου της, συνε−
δρίασε στο γραφείο της Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού 
Λέσβου και εξέτασε την εν θέματι υπόθεση.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Το Α.Π. 2231/14−10−2011 έγγραφο της Κτηματικής Υπη−

ρεσίας Λέσβου προς ΓΕΕΘΑ για τον εν λόγω καθορισμό.
2) Τη Φ. 119/173180/Σ.2671/7−6−2012 σύμφωνη γνώμη του 

ΓΕΕΘΑ για τον εν θέματι καθορισμό με τις παρατηρή−
σεις της παρ. 1 που έγινε δεκτή από την Επιτροπή.

3) Το από 14−10−2013 έγγραφο του Δημήτρη Καλλίτσα 
με το οποίο υποβλήθηκε το τοπογραφικό − υψομετρικό 
διάγραμμα της περιοχής.

4) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 
Δημήτριου Καλλίτσα, Πολιτικού Μηχανικό κλίμακας 
1:500, σε μια (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Οκτώβριο 
του 2013, ελέγχθηκε για τ ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 21−10−2013 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ, Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλί−
ας όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του Ν. 
2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19−12−2001) «Αιγιαλός παραλία 
και άλλες διατάξεις» ήτοι:

α) Η γεωμορφολογία της ακτής είναι επίπεδη με δι−
άσπαρτα πηγάδια.

β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους βόρειους, βο−

ρειοανατολικούς, με συνήθη μέγιστη ένταση 7−8 μποφόρ.
δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι ομαλός 

και αβαθύς.
ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού μπορεί να φτάσει 

το 1 μέτρο.
στ) Ότι δεν υπάρχει παραλιακή οδός.
ζ) Ότι η περιοχή βρίσκεται εκτός σχεδίου πόλης και 

εντός ευρύτερης αρχαιολογικής ζώνης (ΦΕΚ 213/Β΄/1991).
η) Ότι δεν υπάρχουν γνωστά δημόσια κτήματα στην 

περιοχή.
θ) Ότι η περιοχή δεν έχει κυρηχθεί υπό κτηματογράφηση. 
ι) Ότι η περιοχή δεν ανήκει σε ευπαθές οικοσύστημα 

ή προστατευόμενη περιοχή, ούτε ίχνη παλαιού αιγιαλού. 
Επί του παραπάνω κτηματογραφικού − υψομετρικού 

διαγράμματος:
Καθορίζει
1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, .... 13. Το σημείο 
13 ταυτίζεται με το σημείο Ψ του όμορου καθορισμένου 
αιγιαλού (αρ. 722/4−7−1989 Απόφαση, ΦΕΚ 467/Δ΄/1989) 
και το σημείο 1 ταυτίζεται με το σημείο 1 του όμορου 
καθορισμένου αιγιαλού (αρ. 1285/8−6−2006 Απόφαση, 
ΦΕΚ 632/Δ΄/2006).

2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−
γραμμή της παραλίας, με κορυφές 1, 2, ...., 13΄ για την 
εξυπηρέτηση των σκοπών που αναφέρονται στο άρθρο 
1 του Ν. 2971/2001, σε απόσταση δέκα (10) από την οριο−
γραμμή αιγιαλού. Το σημείο 13΄ ταυτίζεται με το σημείο 
Ψο του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (αρ. 722/4−7−1989 
Απόφαση, ΦΕΚ 467/Δ΄/1989) και το σημείο Γ ταυτίζεται 
με το σημείο Γ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (αρ. 
1285/8−6−2006 Απόφαση, ΦΕΚ 632/Δ΄/2006).

3. Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.
4. Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης παραλίας που 

δεν εξαιρούνται.
5. Η εξάρτηση έγινε στο Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα 

Αναφοράς (ΕΓΣΑ' 87).

  Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος
ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ

Τα Μέλη
ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΕΛΛΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΕΡΡΟΥ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5861



5862 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5863



5864 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5865

    Αριθμ. 56623/3605 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

9.465,00 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «ΣΠΗΛΙΟΣ» Δή−
μου Πάρου νήσου Πάρου, Νομού Κυκλάδων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του Ν. 

998/1979 (ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.1979), «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», όπως ισχύει.

3. Τις αριθ. πρωτ. 160417/1180/08.07.1980 και 182447/ 
3049/24.09.1980 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του 
Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 15 του Ν. 3208/2003 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 
101/τ. Α΄/31.07.1990).

6. Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87A΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Το Π. Δ. υπ’ αριθμ. 143 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί 
Οργανισμού της αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

9. Την αριθ. οικ. 50524/5097/2012 απόφαση της Γ. Γ. 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιο−
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων κ.λπ.» 
(ΦΕΚ 3243/05−12−2012).

10. Το αριθ. πρωτ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του 
Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Δ/νσης 
Προγρ. Παραγωγής.

11. Το αρ. πρ. 751/2008 έγγραφο−εισήγηση του Δα−
σονομείου Νάξου, συνημμένης της έκθεσης αυτοψίας.

12. Την από 04−09−2008 έκθεση φωτοερμηνείας αρμό−
διου υπαλλήλου της Υπηρεσίας μας.

13. Το αρ. πρ. 37672/608/25−07−2013 έγγραφο του Δα−
σονομείου Νάξου.

14. Το από 16−07−2013 πρωτόκολλο μήνυσης του Ιωάννη 
Σέργη, Δασοφύλακα Νάξου. 

15. Την αρ. πρ. 3789/2006 Πράξη Χαρακτηρισμού, σύμ−
φωνα με την οποία η όμορη προς τα ανατολικά έκταση 
αποτελεί έκταση δασικής μορφής.

16. Τη σύμφωνη γνώμη της Προϊσταμένης του Τμήμα−
τος Προστασίας και της Δ/ντριας Δασών Ν. Κυκλάδων, 
αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη δια−
τήρηση του δασικού χαρακτήρα, την προστασία των 
εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την αποκατά−
σταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή/και τε−
χνητή αναδάσωση, την έκταση (παρ. 2 του άρθρου 3 του
Ν. 998/1979, όπως αυτή αντικαταστάθηκε και ισχύει), που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση σταδιακά από το 1996 
και μετά συνολικού εμβαδού 9465,00 τ.μ. όπως αυτό 
απεικονίζεται με κόκκινο περίγραμμα στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:4000, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Η ανωτέρω 
έκταση βρίσκεται στη θέση «Σπηλιός» Δήμου Πάρου 
νήσου Πάρου, Νομού Κυκλάδων και έχει όρια:

Βόρεια: Αγροτικής μορφής έκταση. 
Νότια: Αγροτικής μορφής έκταση. 
Ανατολικά: Δασικής μορφής εκτάσεις. 
Δυτικά: Δασικής και αγροτικής μορφής εκτάσεις.
Β. Τα όρια της εκχερσωμένης έκτασης, προσδιορίζο−

νται ακριβώς στον παρακάΦτω πίνακα συντεταγμένων 
στο σύστημα ΕΓΣΑ ’87 .

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΤΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΣΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΣΑ 87

Ε = 9.465,00 τ.μ.

α/α Χ Ψ

1 599398 4101191

2 599402 4101164

3 599450 4101157

4 599453 4101177

5 599480 4101183

6 599459 4101053

7 599363 4101117

8 599392 4101192

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ερμούπολη, 10 Οκτωβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  



5866 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005640811130008*


